
  

Factura: 001-100-000086632 20200101006P0044: 

UA    
NOTARIO(A) MARIA PRIMAVERA BERNAL ORDOÑEZ 

NOTARÍA SEXTA DEL CANTON CUENCA 
EXTRACTO 

  

ACTO O CONTRATO: 
  CESIÓN DE PARTICPACIONES. 
  EECTA DE OTORCAMENTO: PETRO 

  

OTORGADO FOR 

(POR SUS PROPIOS 

a A e 
e AA 

  

FESTA DE OTORGAMIENTO: 

  

EXTRACTO 

ACTO O CONTRATO: 
TESÓN DE PARTICPACIONES, 

ADE FERRERO DECIA 3  



  

[OTORGANTES 
CA II PR CA 

(SRTIEPAOAOS SR O sn rocas [E one |] 
| [RDA MENA NARA (FOR SUS PROPIOS osareres  [ESUATORA ma abla cepuLa Porosareres [es lcenenre 
  

[_teemmamaciosacia | tpoimerinano | Mirza” rentrnicn |] coros | "irme | 
   CUATORA [CESONARO | 

1 

  

DESCRCIÓN DOCUMENTO: 
OB JETOOBSERVACIONES. 
  

     Sen 

7 GR E NOTAR RÁ 
AS SEL CANTON CUENCA 

EXTRACTO 

E 
y 

  

  ACTO O EONTRATO 
TESÓN DE PARTICPACIONES, 

FECHA DE OTORGAMIENTO: J5DE FEBRERO DECO 35) 

Sa 
EEE EE A 

AR | hs EE   

DESCRIPCION DOCUMENTO: 
[ETE TOOSSERVACIONES.  



 



  

    
   

    

NO, ESCRITURA 
código numérico secuencial   

  

OTORGADA POR EL INGENIERO 

JUAN PABLO NIEVES OTAVALO Y OTROS 

A FAVOR DEL SEÑOR HORLANDO ANTONIO VERA ARTEAGA 

CUANTIA: $ 72,00 

DI: 3 COPIAS 

MB 

En la ciudad de Cuenca, provincia del Azuay, República del Ecuador, el día 

de hoy, MIERCOLES CINCO DE FEBRERO DEL AÑO DOS MIL VEINTE, 

ante mí, Doctora MARÍA PRIMAVERA BERNAL ORDÓÑEZ, NOTARIA 
PÚl SEXTA :ANTON_ CUENCA, comparecen con plena 

capacidad, libertad y conocimiento a la celebración de la presente 

escritura, por una parte los cónyuges señores JUAN PABLO NIEVES 

OTAVALO y MARIA EUGENIA GRANDA MEJIA, con cédulas de 

ciudadanía número 0104439195 y 0104376165 respectivamente, casados 

entre sí, de profesión ingeniero y abogada, en su orden, domiciliados en la 

calle Rafael Maróa Arizaga y Coronel Talbot de esta ciudad de Cuenca, 

con teléfono número 2887377, correo. electrónico 

jpablonievesQhotmail.com, los cónyuges señores JORGE LEONARDO 

ASTUDILLO LLERENA y YESMENIA MARIA APOLO RAMIREZ, con 

cédulas de ciudadania número 0104778626 y 0705181170 

respectivamente, casados entre sí, de profesión ingeniero y contadora, en 

su orden, domiciliados en la calle Bruselas y Oslo de esta ciudad de 

Cuenca, con teléfono número 4077671, correo electrónico 

jorgetleo(hotmail.com; y, el Ingeniero RICHARD DANIEL SANCHEZ



  

CALLE, con cédula de ciudadanía número 1400590111, de estado civi 
soltero, de profesión ingeniero, domiciliado en calle Cantón Puyango y La 

  

   
Maná de esta ciudad de Cuenca, con teléfono número 4111335, corre 

electrónico saos001(Qhotmail.com; por sus propios y personales derechos z $ 

y en calidad de CEDENTES; y, por otra parte el señor HORLANDO' > hs 

ANTONIO VERA ARTEAGA, con número de cédula 1305616276, de 8 

estado civil casado, de profesión ingeniero, domiciliado en la parroquia 
Ricaurte del cantón Cuenca, con teléfono número 0988841160, correo 

electrónico horlandoveraa(Qautlook.com, por sus propios y personales 

derechos y en calidad de CESIONARIO. Los comparecientes declaran ser 

de nacionalidad ecuatoriana, mayores de edad, hábiles en derecho para 

contratar y contraer obligaciones, a quienes de conocer doy fe en virtud de 

haberme exhibido sus documentos de identificación, cuyas copias 

fotostáticas debidamente certificadas por mí, agrego a esta escritura como 

documentos habilitantes. Advertidos los comparecientes por mí la Notaria 

de los efectos y resultados de esta escritura, así como examinados que 

fueron en forma aislada y separada de que comparecen al otorgamiento de 

esta escritura sin coacción, amenazas, temor reverencial, ni promesa o 

seducción, me piden que eleve a escritura pública la siguiente minuta: 

SEÑORA NOTARIA PÚBLICA DEL CANTÓN CUENCA. En el protocolo 

de escrituras públicas a su cargo sírvase agregar una de cesión de 

participaciones de una Compañía de Responsabilidad Limitada de 

conformidad con la siguiente minuta: PRIMERA.- COMPARECIENTES: 

Comparecen a la celebración del presente contrato, por una parte los 

señores y como cedentes: Ingeniero JUAN PABLO NIEVES OTAVALO y 

su cónyuge MARIA EUGENIA GRANDA MEJIA, de nacionalidad 

ecuatorianos, casados entre sí, domiciliados en la ciudad de Cuenca, con 

cédulas de ciudadanía número 0104778628 y 0104376165 

respectivamente; de igual manera el Ingeniero JORGE LEONARDO 

ASTUDILLO LLERENA y su cónyuge YESMENIA MARIA APOLO 

RAMIREZ, de nacionalidad ecuatorianos, casados entre sí, domiciliados en 

ll
 

2



4 a a > S 
MN 

          

  

5 2 E SA 
g iS 7 6 

la ciudad de Cuenca, con cédulas de ciudadanía númel es 

0705181170 respectivamente; el Ingeniero RICHARD DANIEL SANCHEZ 

CALLE con cédula de ciudadanía número 1400590111, de nacionalidad 

ecuatoriano, de estado civil soltero, domiciliado en la ciudad de Cuenca, y 

por otra parte el señor: HORLANDO ANTONIO VERA ARTEAGA con 

número de cédula 1305616276, de nacionalidad ecuatoriano, de estado 

civil casado, domiciliado en ta ciudad de Cuenca, en calidad de 

CESIONARIO, — SEGUNDA.- ANTECEDENTES: La Compañía de 

Responsabilidad Limitada HOMADFOOD CIA. LTDA fue constituida 

mediante escritura otorgada en fecha uno de agosto del año dos mil 

diecinueve, ante la notaria Sexta del cantón Cuenca, doctora María 

Primavera Bernal Ordoñez e inscrita en el Registro Mercantil del cantón 

Cuenca el veinte de septiembre del año dos mil diecinueve, bajo el número 

seiscientos dieciséis. Conforme lo exige el artículo ciento trece de la Ley 

de Compañías en armonía con el Estatuto Social de la compañía 

HOMADFOOD CIA. LTDA., la Junta General Universal de Socios, 

celebrada en fecha cuatro de febrero del año dos mil veinte, autorizo a los 

señores JUAN PABLO NIEVES OTAVALO, JORGE LEONARDO 

ASTUDILLO LLERENA, y, RICHARD DANIEL SANCHEZ CALLE para que 

transfieran la totalidad de sus participaciones que poseen en la compañía; 
para lo cual se adjunta el acta y certificación del representante legal. 

TERCERA.- OBJETO: Con los antecedentes expuestos y con la debida 

autorización de la junta general de socios, los cónyuges señores JUAN 
PABLO NIEVES OTAVALO y MARIA EUGENIA GRANDA MEJIA 

transfieren la totalidad de sus participaciones, esto es, sus VEINTE Y 

CUATRO participaciones que poseen en la compañía a favor del señor 

HORLANDO ANTONIO VERA ARTEAGA, los cónyuges señores JORGE 

LEONARDO ASTUDILLO LLERENA y YESMENIA MARIA APOLO 

RAMIREZ transfieren la totalidad de sus participaciones, esto es, sus 

VEINTE Y CUATRO participaciones que poseen en la compañía a favor 

del señor HORLANDO ANTONIO VERA ARTEAGA y el señor RICHARD 

   



DANIEL SANCHEZ CALLE transfiere la totalidad de sus participaciones, 

esto es, sus VEINTE Y CUATRO participaciones que posee en la 

compañía a favor del señor HORLANDO ANTONIO VERA ARTEAGA., 

transferencia que la hacen libre de gravámenes. CUARTA.- PRECIO: El 

precio pactado y aceptado entre cedentes y cesionario por las 

transferencias antes descritas se fija en VEINTE Y CUATRO DÓLARES 

DE LOS ESTADOS UNIDOS, DE AMÉRICA para cada uno de los 

cedentes, que el CESIONARIO paga de contado, en tanto que los 

cedentes declaran haber recibido a entera satisfacción, sin tener en 

consecuencia nada que reclamar en lo posterior. QUINTA.- 

ACEPTACIÓN: Los CEDENTES y el CESIONARIO, aceptan el contenido 

de la presente transferencia, a su vez, los CEDENTES autorizan al 

CESIONARIO para que en forma personal o a través de terceras personas 

realicen los trámites posteriores ante las autoridades e instituciones de 

control. La Cuantía se fija en SETENTA Y DOS DÓLARES DE LOS 

ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA. Usted señora notaría, sirvase agregar 

las demás cláusulas de estilo para la plena validez y vigencia de este 

documento. Hasta aquí la minuta que queda elevada a escritura pública, la 

misma que se encuentra firmada por el DOCTOR FERNANDO RODAS 

ULLOA, ABOGADO MATRICULA NUMERO MIL CUATROCIENTOS 

SIETE DEL COLEGIO DE ABOGADOS DEL AZUAY-.- Para la celebración 

y Otorgamiento de la presente escritura se observaron los preceptos 

legales que el caso requiere. SIGUEN DOCUMENTOS HABILITAN--———



16 
CTA DE LA JUNTA UNIVERSAL DE SOCIOS DE LA COMPAÑÍA HO! 

     
IYRA ORNELLA VERA MENA. 

3. MAYRA ANTONELLA VERA MENA. 
4. MAYRA DANIELLA VERA MENA. 
5. JUAN PABLO NIEVES OTAVALO. 
6. JORGE LEONARDO ASTUDILLO LLERENA. 
7. RICHARD DANIEL SANCHEZ CALLE. 

Quienes en conjunto representan el 100% del capital social de la compañía. Preside la Junta 
la Presidenta, señorita MAYRA ORNELLA VERA MENA y actúa como secretario el gerente, el 
señor HORLANDO ANTONIO VERA ARTEAGA. La Junta se instala para conocer como único 
punto de ORDEN DEL DÍA la solicitud de autorización de cesión de participaciones que hacen 

los socios: JUAN PABLO NIEVES OTAVALO, JORGE LEONARDO ASTUDILLO LLERENA, y RICHARD 

DANIEL SANCHEZ CALLE. 

Momento en el cual cede la palabra a los señores en calidad de CEDENTES, JUAN PABLO 

NIEVES OTAVALO, JORGE LEONARDO ASTUDILLO LLERENA, y RICHARD DANIEL SANCHEZ 
CALLE, quienes manifiestan que: “Por asuntos eminentemente de carácter personal se ven en 

la necesidad de ceder la totalidad de sus participaciones que tienen dentro de la compañía y 

para ello señor gerente hemos pedido que se convoque a esta Junta, para obtener la 
autorización correspondiente.” 

Ante esta petición interviene el señor gerente y luego de varias deliberaciones, y al no haber 
oposición, por unanimidad se RESUELVE: 

Autorizar la cesión de la totalidad de sus participaciones que poseen en esta compañía los 
socios: JUAN PABLO NIEVES OTAVALO, JORGE LEONARDO ASTUDILLO LLERENA, y RICHARD 
DANIEL SANCHEZ CALLE. Detallado de la siguiente manera: 

El señor JUAN PABLO NIEVES OTAVALO con la autorización y conocimiento de su cónyuge 
cede sus VEINTE Y CUATRO participaciones que posee en la compañía a favor del socio señor 
HORLANDO ANTONIO VERA ARTEAGA; el señor JORGE LEONARDO ASTUDILLO LLERENA, con 
la autorización y conocimiento de su cónyuge cede sus VEINTE Y CUATRO participaciones que 
posee en la compañía a favor del socio señor HORLANDO ANTONIO VERA ARTEAGA; y el señor 
RICHARD DANIEL SANCHEZ CALLE por sus propios derechos cede sus VEINTE Y CUATRO 
participaciones que posee en la compañía a favor del socio señor HORLANDO ANTONIO VERA 
ARTEAGA. Sin otro punto que tratar la presidenta dispone se levante la presente acta, la 
misma que es leída y sin tener modificación alguna, es aprobada por unanimidad; y siendo las 
15h30, se da por terminada la presente Junta y para constancia firman todos los socios 
presentes.



    

votaría Sexta del Canton Cuenca. en uso 
a atribución $ del art. 18 de la ley Nota” 

Te: Que la lotocopis que antecede y y 

Dra. Maria Primavera Bernal Ordors: 

C.C 1305616276 

A 
AR á 

yra Ornella Vera Mena 
/(CC0918242959 

  

Mayra Daniella Vera Mena 
C.C 0925357006 

Juan Pao ó Nieves Otavalo 
C.C 0104439195 

C.C 0104778626 

Qduas 
Richard Daniel Sánchez Calle 

C.C 1400590111 

   



Cuenca, 5 de febrero del 2020. 

2 % 
e 

p sy 
Y CERTIFICADO 

  

4 
El suscrito, Horlando Vera Arteaga, en mi calidad de Gerente de la Compañía HOMADFOOD 

CIA. LTDA, por medio del presente, certifica que las transferencias de las participaciones 
autorizadas a los señores Juan Pablo Nieves Otavalo, Jorge Leonardo Astudillo Llerena y 
Richard Daniel Sánchez Calle, fueron autorizadas conforme a Ley, por el resto de socios en 

la sesión de Junta General Universal de la compañía efectuada el día 04 de febrero del 2020, 
conforme consta del acta correspondiente. 

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad. 

Atentamente, 

  

“5 Marta Primavera Bernal Ordo: +<1111 Sexta del Cantón Cuenca, en uso siivucton 5 del art. 18 de la ley Notaria: | Que la fotocopia que antecede y que | rsteen UM.. fojas. MO cai. 
12 al origina! que se exhibe y devuer. leresago, 

   



pa REPÚBLICA DEL ECUADOR Ideniicación y Codulación Dirección General de Registro Civil Identificación y Cedulación 

CERTIFICADO DIGITAL DE DATOS DE IDE     
Condición del cedulado: CIUDADANO 

Lugar de ñacimiento: ECUADOR/AZUAY/SIGSIG/SIGSIG 

Fecha de nacimiento: 4 DE NOVIEMBRE DE 1983 

Nacionalidad: ECUATORIANA 

Sexo: HOMBRE 

  

Instrucción: SUPERIOR 

Profesión: INGENIERO 

  

tado Civil: CASADO 

Cónyuge: APOLO RAMIREZ YESMENIA MARIA 

Fecha de Matrimonio: 27 DE MARZO DE 2017 

Nombres del padre: ASTUDILLO ASTUDILLO URBANO GUMERCINDO 

Nacionalidad: ECUATORIANA 

Nombres de la madre: LLERENA BRITO ELSA GEORGINA 

Nacionalidad: ECUATORIANA 

Fecha de expedición: 27 DE MARZO DE 2017 

Condición de donante: Sl DONANTE 

Información certfcada ala fecha: 5 DE FEBRERO DE 2020 
Emisor: CLAVJO SICHA MONICA ALEXANDRA - AZUAY-CUENCA-NT 8 - AZUAY - CUENCA 

N' de certificado: A a f 

206-299- Ledo, Vicente Taiano G. 
Director General del Registro Civ, Identificación y Cedulación     
  

La nsttución o persona ante quien se resente este criado debera validar en ntps:ialregistrociviLgob ac, conforme ala LOGIDAC An. 4, numeral y ala LCE. 
"gencia el documento 1 velacón 0 1 mes exce e dla de su emvuión. En caso e presentar ncorvenientes on ene documento escriba 4 antinesGregistrociiL gob sc



e REPÚBLICA DEL ECUADOR YA can caian Dirección General de Registro Civil, Identificación y Cedulación 

INFORMACIÓN ADICIONAL DEL CIUDADANO 

NUL: 0104778626 

Nombre: ASTUDILLO LLERENA JORGE LEONARDO 
  

  

1. Información referencial de discapacidad: 

Mensaje: No se encontró persona con disc apacidad % 

* - La información del carné de discapacidad es consultada de manera directa al Miristerio de Salud Pública - CONADIS en caso de 
inconsistencias acudía la fuente de información 

  

Información ceriicada a la fecha; 5 DE FEBRERO DE 2020 
Emisor: CLAVIJO SICHA MONICA ALEXANDRA - AZUAY-CUENCANT 8 - AZUAY - CUENCA 

       
 



ía REPÚBLICA DEL ECUADOR Iáonilicación y Codulación: Dirección General de Registro Civi, Identificación y Cedulación 

CERTIFICADO DIGITAL DE DATOS DE IDENTIDAD 

  

   
Número único de identificación: 07051811 

á 
Nombres del ciudadano: APOLO RAMIREZ YESMEN y 

Condición del cedulado: CIUDADANO 

Lugar de nacimiento: ECUADOR/EL ORO/MARCABELI/MARCABEL! 

Fecha de nacimiento: 18 DE JUNIO DE 1987 

Nacionalidad: ECUATORIANA 

  

Í ll Sexo: MUJER 

Instrucción: SUPERIOR 

Profesión: CONTADORA/CPA 

Estado Civil: CASADO 

Cónyuge: ASTUDILLO LLERENA JORGE LEONARDO 

Fecha de Matrimonio: 27 DE MARZO DE 2017 

Nombres del padre: APOLO ROMERO JUAN AGUSTIN 

Nacionalidad: ECUATORIANA 

Nombres de la madre: RAMIREZ GALLARDO DORA PIEDAD 

Nacionalidad: ECUATORIANA 

Fecha de expedición: 27 DE MARZO DE 2017 

Condición de donante: SI DONANTE 

Información certificada a la fecha: 5 DE FEBRERO DE 2020 
Emisor: CLAVIJO SICHA MONICA ALEXANDRA - AZUAY-CUENCA-NT 6 - AZUAY - CUENCA 

    
N* de certificado: 208-299-56738 / / 

en LIO ==> 
299-5673 Ledo, Vicente Taiano G. 

Director General del Registro Cs, Identicación y Ceculación 
le 

  

    

La rsttución persona arte quen se presente este cendicado deberá vaca e ntpa-italsegistrocivi ob ac. conforme ala LOGIDAC Art, numeral y 4 LCE. 
Vganca se documento Y valdacón 1 mas desde el cia de su amusón. En caso de presentar inconvenientes con esa Jocument escrda a einesgregistrocivl got.



pra REPÚBLICA DEL ECUADOR Paca 
Dirección General de Registro Civil, Identificación y Cedulación 

INFORMACIÓN ADICIONAL DEL CIUDADANO 

   
NUI 0705181170 

Nombre: APOLO RAMIREZ YESMENIA MARÍA 

  

SS nomas, SAA 

1. Información referencial de discapacidad: 

Mensaje: No se encontró persona con discapacidad % 

1. La información del camé de discapacidad es consultada de manera directa al Ministerio de Salud Pública - CONADIS en caso de 
inconsistencias acudir a la fuente de información 

  

¡nformación cerificada a la Jecha: 5 DE FEBRERO DE 2020 
Emisor: CLAVIJO SICHA MONICA ALEXANDRA - AZUAY-CUENCA-NT 6 - AZUAY - CUENCA 

N* de certificado: 203-299-58750 

CA 
203-289-56750 

    

  

  

      

  

  

 



7] REPÚBLICA DEL ECUADOR Pai 
Dirección General de Registro Civil, Identificación y Cedulación 

CERTIFICADO DIGITAL DE DATOS DE IDEN    
Condición del cedulado: CIUDADANO 

Lugar de nacimiento: ECUADOR/MANABI/PICHINCHA/PICHINCHA 

  

Fecha de nacimiento: 13 DE SEPTIEMBRE DE 1967 

  

Nacionalidad: ECUATORIANA 

Sexo: HOMBRE 

Instrucción: SUPERIOR 

Profesión: TECNÓLOGO 

Estado Civil: CASADO 

Cónyuge: MENA INTRIAGO MAYRADEL ROCIO 

Fecha de Matrimonio: 4 DE SEPTIEMBRE DE 1993 

Nombres del padre: VERA FRANCISCO 

  

Nacionalidad: ECUATORIANA 

Nombres de la madre: ARTEAGA ESTHELA 

Nacionalidad: ECUATORIANA 

Fecha de expedición: 13 DE AGOSTO DE 2018 

Condición de donante: NO DONANTE 

Información certficada a a fecha: 5 DE FEBRERO DE 2020 
Emisor. CLAVIJO SICMA MONICA ALEXANDRA - AZUAY-CUENCA-NT 8 - AZUAY - CUENCA. 

  

N* de certificado: 208- 

PS Director General del Registro Ci Ioentiicación y Cedulación 
se 

La nsttución o persona arte quen se presenta ate cericaco deber vaca en ntpsMitalegistrocivLgob ac, conforme aa LOGIDAC An. 4, numeral 1 y ala LCE 
Ygenca del gocumero Y valcacon o * ves desde ia de su amen. En caso de presentar nconeenrtes con ste documento escriba a anlinesGregistrocivi ob ec 

  

      
 



Dirección General de Registro Cv, púa REPÚBLICA DEL ECUADOR Identificación y Cedulación Dirección General de Registro Civil, Identificación y Cedulación 

INFORMACIÓN ADICIONAL DEL 

NUI: 1305616276 

Nombre: VERA ARTEAGA HORLANDO ANTONIO 

  

1. Información referencial de discapacidad: 

Mensaje: No se encontró persona con discapacidad % 

1. La información del camé de discapacidad es consultada de manera directa al Ministerio de Salus Pública - CONADIS en caso de 
inconsistencias acudir ala fuante de información 

  

Información certificada a la fecha: 5 DE FEBRERO DE 2020, 
Emisor: CLAVIJO SICHA MONICA ALEXANDRA - AZUAY-CUENCA-NT 8 - AZUAY - CUENCA 

  

Nt de cert 

A 201-299-57067 

    

    



muaa REPÚBLICA DEL ECUADOR PP ias yestain Dirección General de Registro Civil, identificación y Cedulación 

CERTIFICADO DIGITAL DE DATOS DE IDENTIDAD 

  

Lugar de nacimiento: ECUADOR/AZUAY/CUENCA/HUAYNACAPAC 

Fecha de nacimiento: 23 DE FEBRERO DE 1981 

Nacionalidad: ECUATORIANA 

Sexo: HOMBRE 

Instrucción: SUPERIOR 

  

Profesión: INGENIERO 

Estado Civil: CASADO 

Cónyuge: GRANDA MEJÍA MARIA EUGENIA 

Fecha de Matrimonio: 11 DE FEBRERO DE 2010 

Nombres del padre: NIEVES ARIAS JORGE RODRIGO 

Nacionalidad: ECUATORIANA 

Nombres de la madre: OTAVALO MORA AIDA MARIANA 

Nacionalidad: ECUATORIANA 

Fecha de expedición: 10 DE OCTUBRE DE 2019 

Condición de donante: SI DONANTE 

Infomación certfcada ala fecna: 5 DE FEBRERO DE 2020 
Emisor: CLAVIJO SICHA MONICA ALEXANDRA - AZUAY-CUENCANT 6 - AZUAY - CUENCA 

mn (de certicado: 207-290-56814 / f 

207-2958: Ledo. Vicente Taiano G. 
Director General del Registro Cv, Identificación y Cedulación 

  

  

    

La nsituión o persona ant quien se presente ete crifcado dee vacio a nta egistroivilob,e, contorno aa LOGIDAC Ar 4, numeral 1 y ala LCE 
Viganca de documenta 1 vaidacon 1 mas cesde al dla de su emuón En caso de prasenar inconvenientes con ste documento escrba a enlineagbregitracivi gob ac



E] REPÚBLICA DEL ECUADOR Ba có Dirección General de Registro Civll; Identificación y Cedulación 

NUI 0104439195 

Nombre: NIEVES OTAVALO JUAN PABLO 

  

1. Información referencial de discapacidad: 

Mensaje: No se encontró persona con discapacidad %. 

1. La información del camé de discapacidad es consultada de manera directa al Miisterio de Salud Pública - CONADIS en caso de 
inconsistencias acudir ala fuente de nformación 

  

Información certficade ala fecha: 5 DE FEBRERO DE 2020 
Emisor: CLAVIJO SICHA MONICA ALEXANDRA - AZUAY-CUENCA-NT 8 - AZUAY » CUENCA: 

rificado: 200-299-58822 

200-299-56822 

   

        

  

           



  

A SER UBICA DEL ECUADOR». ii con 

    

  

Número único de identificación: 0104376165 
e 

Nombres del ciudadano: GRANDA MEJIA MAR! 

Condición del cedulado: CIUDADANO lá 

Lugar de nacimiento: ECUADOR/AZUAY/CUENCA/HUAYNACAPAC 

Fecha de nacimiento: 18 DE DICIEMBRE DE 1987 

Nacionalidad: ECUATORIANA 

Sexo: MUJER 

Instrucción: SUPERIOR 

  

Profesión: ABOGADA 

Estado Civil: CASADO 

Cónyuge: NIEVES OTAVALO JUAN PABLO 

Fecha de Matrimonio: 11 DE FEBRERO DE 2010 

Nombres del padre: GRANDA JOSE SALVADOR 

Nacionalidad: ECUATORIANA 

Nombres de la madre: MEJIA CARMEN BEATRIZ 

Nacionalidad: ECUATORIANA 

Fecha de expedición: 22 DE MARZO DE 2018 

Condición de donante: SI DONANTE 

Infomación cercada ala fecha: 5 DE FEBRERO DE 2020 
Emisor: CLAVIJO SICHA MONICA ALEXANDRA - AZUAY-CUENCA-NT 8 - AZUAY - CUENCA 

  

N' de certificado: 202- 

e LON Pa 
ini Director General del Registro Ch, Identificación y Cedulación 

La nsttución persona ante quien e presente este coria deberá valarto en rtpsVitualsegistrocivl gob ac, conlorme la LOGIDAC Ar. 4, numeral y la CE 
Vigenca gel documento  vaicacin  * mes desde li desu aman, En aso de presentar inconvenients con ste cocumeno escriba a anlinea Dregiarociv gob ac 

   
  

    

  

   



a REPÚBLICA DEL ECUADOR PR Dirección General de Registro Civil, Identificación y Cedulación 

NUI: 0104376165 

Nombre: GRANDA MEJIA MARIA EUGENIA 
  

  

1. Información referencial de discapacidad: 

Mensaje: No se encontró persona con discapacidad % 

  

1 La información del carné de discapacidad es consuliada de manera dieta al Ministerio de Salud Pública - CONADIS en caso de 
inconsistencias acudir ala fuente de información 

  

Información cercada ala facha: 5 DE FEBRERO DE 2020 
Emisor. CLAVIJO SICHA MONICA ALEXANDRA - AZUAY-CUENCANT 6 - AZUAY - CUENCA 

EN — N'decerificado: 208-299-568: 

A 0: 
208-299-55856 

     

  

    

      

 



  

REPÚBLICA DEL ECUADOR Identificación y Codulación: Dirección General de Registro Civil, Identificación y Cedulación 

CERTIFICADO DIGITAL DE DATOS DE IDENTIDAD 

Número único de identificación: 140059011 

Nombres del ciudadano: SANCHEZ CALLE 

Condición del cedulado: CIUDADANO 

  

Lugar de nacimiento: ECUADOR/MORONA 

'SANTIAGO/SANTIAGO/SANTIAGO DE MENDEZ/ 

Fecha de nacimiento: 2 DE MARZO DE 1989 

  

Nacionalidad: ECUATORIANA 

tud S Sexo: HOMBRE 
  

Instrucción: SUPERIOR 

Profesión: INGENIERO 

Estado Civil: SOLTERO 

Cónyuge: No Registra 

Fecha de Matrimonio: No Registra 

Nombres del padre: SANCHEZ BORJA RUBEN OSWALDO 

Nacionalidad: ECUATORIANA 

Nombres de la madre: CALLE BORJA ROSA CARMELINA 

Nacionalidad: ECUATORIANA 

Fecha de expedición: 2 DE OCTUBRE DE 2017 

Condición de donante: SI DONANTE 

Información cercada ala fecha: 5 DE FEBRERO DE 2020 
Emisor: CLAVIJO SICHA MONICA ALEXANDRA - AZUAY-CUENCANT 6 - AZUAY - CUENCA 

  

Lodo, Vicente Taiano G. 
A STOO Director General del Regístro Cvi, Identificación y Cedulación 

1 el 

    

La insttución persona ate quien so resorte asto cercado deberá valdaro en-htpsIViuaLregltrociv gob. contorme ala LOGIDAS Ar! 4, numeral 1 yla LCE. 
Vgenca 38: cocumeno * valacon o * mes desce ei de su emsión En caso de presertar nconvemertes con este cocumento esc7bs a entinesgregintrocii ob ae



a REPÚBLICA DEL ECUADOR Taenificación y Cadulación Dirección General de Registro Civil, Identificación y Codulación 

INFORMACIÓN ADICIONAL DEL CIUDADANO 

NUL: 1400590111 

Nombre: SANCHEZ CALLE RICHARD DANIEL 
  

1. Información referencial de discapacidad: 

Mensaje: No se encontró persona con discapacidad % 

*- La información del camé de discapacidad es consuñada de manera directa al Ministerio de Salud Pública - CONADIS en caso de 
¡ozonsrstercis acudr ala fuente de informacin 

  

Información certficada a la fecha: 5 DE FEBRERO DE 2020 
Emisor. CLAVIJO SICHA MONICA ALEXANDRA - AZUAY-CUENCANT 8 - AZUAY - CUENCA 

N* de certificado: 205-299-58805 

208-299-56805 
         
 



   

   
ESA SINELOS A peca 

     

  

ELLOS OMS e micas sd ao ELA sEcina 
    

  

10H
 

7 
01 

75
00
40
 

         

o i Se o 

El a 
2er E . MA Es 

      

   

    

- REPÚBLICA DEL ECUADOR e SA A ; 
. bei De 1 070518117-0 

    

a / E 
2 APOLO RAMIREZ. 

eS os A a e a 
rearme ADE MICIROIa se. nen si Pm E + rin o a A II ete,     

      

  

E REPÚBLICA DEL ECUADOR 
AS A a 

ada ne »140059011-1 
Esc /0cUPso 

SANCNEZ BOLA RUBEN OS: 

Danone i 
moda 

pro $ Mm 
Da ERRE 

CEDULA € M010443919-5 

   

GA 
47
00
 

046
 

10
11
0 

  

  

       
       

      

   

    

3 osrauccón ones /0curcn Leen MGEERO. 
E. MPELuCOS y goneRes ce Pone MEVES ARAS JOPOE ACOSO ATEOS NOMBRES CE LA MADRE TAVALO MORA AIDA MARIANA Luca y seca EEE 

CUENCA aeoo ron DeStenacion 

   



  

PUBLICA EL ELUADUR y     

  

   

    

y neo FoLaso o ases y 
APELLIDOS Y MOMARES DEL PADRE zi O == 

o rana sus 13OB1627= 
ARTEAGA ESTUELA 

cURvaQUn. A 

mein us ae) a 1 rca ocación A w 

  

ps ¡ E coc eos a 93 
NACIONALIDAD: ECUATORIANA Y IDECUABOSG1627<67<<<e<ccecóces e. 

6709132M2808130ECU<<<<ccece<a coa USADO Ha 
VERA<ARTEAGA<<HORLANDO<ANTONIO MENA DES d 

za gos EE MADE ROCO macaco 
  

   VOTACIÓN 

      

       

       
   

     
    
    
     

    

   

  

   

        

   

      

3 
can 

e 
0104778826 

cora cena : uns 
E e ASTUDILLO LLENENA JOROS LEONARDO 

SANCHEZ SALLE RICHARD AN AEREOS 

racer | ecuncia AZUAY 
ome ama 20) ocn 

y coroncuna hi 
4 3 acces E 

7 once as 
ca VACA a 

E CERTIFICADO DE VOTACIÓN 
PO PS ERICADO DEVOTACIÓN 

E MARZO 1919 
ome a cross 

MEYER OTAVALO JUANPABLO 
      

runas AZUR Y 
casron CUENCA, 

ancuecaecen 2 
pataccuA BELLAVISTA,     O] 

> ramccun: HUAYNACAPAC    

   

                    

   

  

DEVOTACIÓN 
> 24 - MARZO - 2019 e ] > ssrmcaDO E NOTACIÓN ¿E 

or 0001-0068 Osio O E 
1 = AA O. CERTIFICADO Ma. X e > "VERA ARTEAGA HORLANDO ANTONIO. 

APOLO. RAMIREZ VESHGNIA MARÍA. 
APELLIDOS Y NOMBRES. 

o An 
Ene Lo Dra María: mas] 

j = Forn: AZUAY, Notaria Seta del Ca DS 

9 atribución 5 dela. 2 cuca 2 

¿== ¿0416 Quel lotocapia ancn ELOY ALFARO DURAN 

== 
8 

SS 
a E 

=



  

   

   

HASTA AQUÍ LOS DOCUMENTOS HABILITANTES de la 

CESION DE PARTICIPACIONES, otorgada por los cón) e 

PABLO NIEVES OTAVALO y MARIA EUGENIA GRA] il 

cónyuges señores JORGE LEONARDO ASTUDILLO LLERENA y 

YESMENIA MARIA APOLO RAMIREZ y el Ingeniero RICHARD DANIEL 

SANCHEZ CALLE a favor del señor HORLANDO ANTONIO VERA 

ARTEAGA. Y, leída que les fue por mi, la Notaria a los comparecientes, 

aquellos se ratifican en la aceptación de su contenido y firman conmigo en 

unidad de acto; se incorpora al protocolo de esta Notaria la presente escritura 

de todo lo cual doy fe. 

  

Ing. JUAN PABLO NIEVES OTAVALO 
ec. e EOS 

  

  

Ing- JORGE LEONARDO ASTUDILLO LLERENA 
CC. oy 3786? € 

   MARIA APOLO RAMIREZ 
oJosi2113>-9



    

  

     

HORLANDO ANTONIO VERA ARTEA( 
co izosejezhé.. 

Se otoraó ante m. y en te de ello 
contiero esta. copia. 
que firmo y sello el mismo día de 

  

   dE Primisera Berm 
Notaria Púbica Sexta de Cuenca



DOY FE: Que al margen de la matriz de la escritura pública de 
Constitución de la Compañía de Responsabilidad Limitada 

HOMADFOOD CÍA. LTDA., he procedido a marginar la Transferencia 

de Participaciones realizada mediante la escritura que antecede. 

Cuenca, 5 de febrero del'2020. 

MM 

  

Notaría Pública 

LES 
Gora 

Ñ 
Cuenca Ecusaor 

) 
z0
y0
on
o 

AS 
S 

E 

S          
de > amas eS



  Qu. 00 1 
Factura: 001-100-000086637 20200101006000219 

NOTARIO(A) MARIA PRIMAVERA BERNAL ORDOÑEZ 
NOTARÍA SEXTA DEL CANTON CUENCA 

RAZÓN MARGINAL N" 20200101006000219 

[JA IA 
ACTO ERAS 

DTORSADO POR 
NOMBRESRAZON SOCIAL [IPONTERVNENTE [DOCUMENTO DE IDENTIDAD [CI | a E de 

[DES POE TRENES IRA] 
  

[AETO DEONTRATO: AED DECESIONDE PARTOPACONES 
FECHA DE OTORGAMIENTO: 
[NUMERO DE PROTOCOLO:   

  

NOTARIO(A) MARIA PRIMAVERA BERNAL ORDOÑEZ 
NOTARÍA SEXTA DEL CANTÓN CUENCA 

 



  

  

    
  

REGISTRO MERCANTIL DEL CANTÓN CUENCA 
RAZÓN DE INSCRIPCIÓN 

1. RAZÓN DE INSCRIPCIÓN DEL: CESIÓN DE PARTICIPACIONES DE COMPAÑÍA DE RESPONSABILIDAD 
LIMITADA 

16307. 
02/09/2020 
2170 
LUBRO DE SUJETOS MERCANTILES 

DE PARTICIPACIONES DE COMPAÑÍA DE 
RESPONSABILIDAD LIMITADA 
NOTARIA SEXTA /CUENCA /05/02/2020' 

  

3._DATOS ADICIONALES: 
SE HA TOMADO NOTA DE LA PRESENTE CESIÓN DE PARTICIPACIONES AL MARGEN DE LA. 
INSCRIPCIÓN DE LA ESCRITURA DE CONSTITUCIÓN DE LA COMPAÑÍA "“HOMADFOOD CIA.LTDA.” 
INSCRITA CON EL NRO. 616, EL 20/SEPTIEMBRE/2019, 

  

  

  CUALQUIER ENMENDADURA, ALTE! ¡O MODIFICACIÓN AL TEXTO DE LA PRESENTE RAZÓN, LA 
INVALIDA. LOS CAMPOS QUE SE ENCUENJRAN EN BLANCO NO SON NECESARIOS PARA LA VALIDEZ 
DEL PROCESO DE INSCRIPCIÓN, SEGÚN JÁ NORMATIVA VIGENTE.     
  

    300 
DIRECCIÓN DEL REGISTRO: BE LOS PENSAMIENTOS INT. DE LAS RETI TN 

REGISTRÓ E 
A MERGATL 

Y CUENCA   


